בבית המשפט העליון

בש"פ 4405/14

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר שנייה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996 ובהתאם לסעיפים 10יב ו-10יג לחוק
הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.

עו"ד סיון רוסו בשם המבקשת:

עו"ד מוסטפא יחיא בשם המשיב:

החלטה

1. מונחת לפניי בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,
להארכת מעצר המשיב (קטין) בארבעים וחמישה ימים מיום 2.7.2014 או עד למתן פסק דין בת"פ 33493-12-13

בבית המשפט המחוזי לנוער בירושלים, לפי המוקדם.